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Со големо задоволство Ве покануваме на 
Петтиот Конгрес на фармацијата на 
Македонија со меѓународно учество кој ќе 
се одржи во Охрид, Македонија. 
Домаќини на Конгресот се Македонското 
фармацевтско друштво и Фармацевтскиот 
факултет, Скопје.

Успехот на претходниот Конгрес ни дава 
за право да веруваме дека и на нашата 
претстојна научна средба можеме да 
очекуваме плодна работа, интересни и 
продуктивни дискусии и пријатно 
дружење.

Ќе дадеме сè од себе за да понудиме 
интересна и богата научна програма што 
ќе вклучува пленарни предавања, усни 
презентации и постер сесии, на кои ќе 
бидат презентирани најновите 
достигнувања во фармацевтските науки и 
во професионалната практика. 
Присуството на Конгресот ќе овозможи 
размена на искуства и збогатување на 
знаењето низ непосредни контакти на 
научниците и практичарите, додека 
учеството на младите истражувачи ќе го 
поттикнеме со намалени котизации.

Изложбата на фармацевтски компании и 
компании од ланецот за снабдување ќе 
биде интегрален дел од Конгресот.

Охрид, прекрасниот древен град, сместен 
на брегот на Охридското Езеро, Ви ветува 
топло добредојде.

Ве очекуваме во септември 2011.

It is with great pleasure that we invite you to 
the Fifth Congress on Pharmacy of 
Macedonia with International Participation, 
which will take place in Ohrid, Macedonia. 
The Macedonian Pharmaceutical 
Association and the Faculty of Pharmacy, 
Skopje are the hosts of this Congress.

The success that we experience at the last 
Congress gives us the right to believe that 
our coming scientific meeting will result in 
fruitful work, interesting and productive 
discussions and pleasant company.

We will do our best to offer and interesting 
and rich scientific programme that will 
include plenary lectures, oral presentations 
and poster sessions where that latest 
discoveries in pharmaceutical science and 
professional practice will be revealed. Your 
presence at the Congress will enable an 
exchange of experiences and enrichment of 
knowledge through direct contact amongst 
scientists and practitioners, while the 
partaking of young researchers will be 
applauded and facilitated with reduced fee.

The exhibition of pharmaceutical companies 
and other companies belonging to the chain 
of suppliers will be an integral part of the 
Congress.

In Ohrid, a beautiful ancient city situated 
along the coast of Lake Ohrid, you can be 
assured of a warm welcome.

Looking forward to seeing you in 
September 2011. 
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2010

Октомври | October Прво соопштение
First Announcement

Декември | December Второ соопштение и повик за апстракти
Second Announcement and Call for Abstracts

2011

Јануари | January On-line регистрација и пријава на апстракти
On-line Registation and Abstract Submission

25 Април | April 25 Затворање на рана регистрација 
и краен рок за апстракти 
Closing of Early-Bird Registration and
Abstract Submission Deadline 

Јуни | June Потврда за прифатен апстракт
Notification of Abstract acceptance

21 - 25 Септември | September 21 - 25 Петти Конгрес
Fifth Congress

Упатувачки клучни 
зборови за Конгресoт

Фармацевтска едукација Клиничка фармација
Континуирана едукација Оптимизација на терапија
Доживотно учење Клиничка биохемија
Фармацевтска технологија Токсикологија
Нанотехнологија Медицински и ароматични
Процесна аналитичка     растенија
    технологија (PAT) Фитотерапија
Квалитет вграден во дизајн Социјална фармација
ICH Q8 Q9 Q10 Фармацевтска грижа
Преформулација Фармакоекономија
Системи за испорака Фармакоепидемиологија
    на лекови Фармакоинформатика
Биофармација Пробиотици
Фармацевтски анализи Генска терапија
Контрола на квалитет Биомедицински анализи
Обезбедување квалитет Интелектуална сопственост
Регулатива  во фармацевтска индустрија
Европска легислатива

Guiding Keywords for the
Congress

Pharmaceutical education Clinical pharmacy
Continuing education Therapy optimisation
Life long learning Clinical biochemistry
Pharmaceutical technology Toxicology
Nanotechnology Medicinal and aromatic plants
Process analytical technology Phytotherapy
    (PAT) Social pharmacy
Quality by design (QbD) Pharmaceutical care
ICH Q8 Q9 Q10 Pharmacoeconomcs
Preformulation Pharmacoepidemiology
Drug delivery systems Pharmacoinformatics
Biopharmacy Probiotics
Pharmaceutical analysis Gene therapy
Quality control Biomedical analysis
Quality assurance Intellectual property in 
Regulatory affairs    pharmaceutical industry
European legislation
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